
            

 
Setkání je pořádáno v rámci realizace projektu MAP II pro Brandýsko - registrační č. projektu 

- CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011529 
 

 

POZVÁNKA 
 

„6. SETKÁNÍ PRACOVNÍ SKUPINY 

PRO ROZVOJ ČTENÁŘSKÉ GRAMOTNOSTI“  
  

 

 

 

 Termín konání: 6. 10. 2020, od 14.00 -15.30 hodin  

 Místo konání: zasedací místnost MAS Střední Polabí, zámek 

Brandýs nad Labem, Plantáž 402/8 

 Anotace setkání:  

o Rekapitulace zápisu a témat ze 5. jednání PS ČG a MG 

o SWOT analýza – ČG  

o Dotazník pro školy – otázky k ČG a jiné  
o Macharův Brandýs – návrh na propojení MAP II pro Brandýsko s již existující 

soutěží pro rok 2021 
o Čtenářské deníky – paní Krajíčková a Javůrková 
o Konference (ČG) – plán na jaro 2021 

o Pracovní listy – Jak se žilo v Polabí + Fr. Hrubín – Špalíček  

o Projekt – Tady nic není… (Věra Krajíčková) 

o Další aktivity centra pro čtenářskou gramotnsot 

 

 

Roušky sebou. Desinfekce na ruce na místě :o) 

Prosíme o potvrzení Vaší účasti na kotatkova@strenipolabi.cz . Děkujeme 

mailto:kotatkova@strenipolabi.cz

